
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
    L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 14.oktobrī                                                                Nr.679                                                                               

                                                                                                                        (prot. Nr.41,  42.§)                                                                                                                      

 

  

Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu un 29.punkta 

29.3.apakšpunktu un izskatot privātpersonu iesniegumus ar lūgumu piešķirt zemes nomas 

tiesības sakņu dārzu ierīkošanai, un, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un 

mājokļu komitejas  2021.gada 7.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana,  M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:      

 

1. Iznomāt privātpersonām īstermiņa nomā  (uz 1 gadu, ar tiesībām pagarināt)  zemes 

gabalus sakņu dārzu vajadzībām: 

1.1. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 220m2, 

kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā; 

1.2. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 300m2, 

kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā; 

1.3. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 495m2, 

kadastra Nr.0500 039 0041 (kadastra apz.0500 039 0036), Alberta ielas 6 rajonā; 

1.4. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 157m2, 

kadastra Nr.0500 036 1801 (kadastra apz. 0500 019 1502), Gajoka rajonā; 

1.5. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 400m2, 

kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā; 

1.6. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 347m2, 

kadastra Nr.0500 019 1402 (kadastra apz.0500 019 1402), Čerepovas rajonā; 

1.7. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 300m2, 

kadastra Nr.0500 025 0515 (kadastra apz. 0500 025 0005), Čiekuru ielas rajonā; 

1.8. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 230m2, 

kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā; 

1.9. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 240m2, 

kadastra Nr.0500 020 0903 (kadastra apz.0500 020 0903), Čerepovas rajonā; 

1.10. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

966m2, kadastra Nr.0500 019 1402 (kadastra apz.0500 019 1402), Čerepovas rajonā; 

1.11. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

700m2, kadastra Nr.0500 019 1402 (kadastra apz.0500 019 1402), Čerepovas rajonā; 



2 

 

1.12. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

380m2, kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā;  

1.13. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

300m2, kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā;  

1.14. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

300m2, kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā;  

1.15. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

363m2, kadastra Nr.0500 031 4202 (kadastra apz.0500 020 0903), Čerepovas rajonā; 

1.16. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

300m2, kadastra Nr.0500 015 1405 (kadastra apz.0500 015 0051), Lielās ielas 73 rajonā; 

1.17. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

180m2, kadastra Nr.0500 025 0515 (kadastra apz. 0500 025 0005), Čiekuru ielas rajonā; 

1.18. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

240m2, kadastra Nr.0500 031 0198 (kadastra apz.0500 031 0198), Stropu rajonā;  

1.19. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

102m2, kadastra Nr.0500 037 2915 (kadastra apz.0500 037 2915),  Pērses ielas 28 rajonā;  

1.20. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

632m2, kadastra Nr.0500 025 0515 (kadastra apz. 0500 025 0005), Čiekuru ielas rajonā; 

1.21. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

340m2, kadastra Nr.0500 031 0203 (kadastra apz.0500 031 0203), Križu rajonā; 

1.22. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

580m2, kadastra Nr.0500 031 0203 (kadastra apz. 0500 031 0203), Križu rajonā; 

1.23. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

250m2, kadastra Nr.0500 019 1501 (kadastra apz.0500 019 1501), Čerepovas rajonā;  

1.24. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

468m2, kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā;  

1.25. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

240m2, kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz.0500 002 1202), Gajoka rajonā;  

1.26. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

325m2, kadastra Nr.0500 002 1202 (kadastra apz. 0500 002 1202), Gajoka rajonā; 

1.27. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

340m2, kadastra Nr.0500 021 1015 (kadastra apz.0500 021 1015), Gajoka rajonā;  

1.28. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

728m2, kadastra Nr.0500 025 0515 (kadastra apz. 0500 025 0005), Čiekuru ielas rajonā; 

1.29. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

150m2, kadastra Nr.0500 020 0802 (kadastra apz.0500 020 0802), Ruģeļu rajonā;  

1.30. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

425m2, kadastra Nr.0500 016 0505 (kadastra apz. 0500 016 0505), Ķieģeļu ielas rajonā; 

1.31. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 

684m2, kadastra Nr.0500 037 0321 (kadastra apz. 0500 037 0079), Cēsu ielas rajonā; 

2.  Noteikt, ka sakņu dārzu lietotājiem mēneša laikā jānoslēdz īstermiņa zemes nomas 

līgums Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentā. 

  3. Noteikt, ka gadījumā, ja zeme tiks atgriezta bijušajiem zemes īpašniekiem vai tā būs 

nepieciešama pašvaldības vajadzībām, nomas līgumi tiek izbeigti un personu veiktie 

materiālie ieguldījumi netiek kompensēti. 

4. Noteikt, ka uz zemesgabaliem, kas iznomāti sakņu dārziem, aizliegta ilggadīgo augu 

stādīšana, ēku  un būvju būvniecība. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                  A.Elksniņš 

 

 

 


